Форма № 1

УТВЕРЖДАЮ

Директор 
ДДТ им.В.Дубинина

Л.В. Третьякова 
Миронова Ирина Олеговна
Педагог дополнительного образования   по  
Нагрузка   22   часов.    Групп 4 
РАСПИСАНИЕ НА 2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД
	№
 группы
	Год
обуч.
	Чел.
	Час.
	Понед.
	Вторн.
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскрес.

	1 гр. ФГОС.
	1 год
	12
	1
	15.00-15.45

	
	
	
	
	
	

	2 гр.
	1 год
	
	6
	16.00-16.45

17.00-17.45


	
	15.00-15.45

16.00-16.45

17.00-17.45


	
	
	
	сьемка на выходе

13.00-13.45

	3 гр.
	2 год
	
	6
	18.00-18.45

19.00-19.45
	
	18.00-18.45

19.00-19.45


	
	
	
	сьемка на выходе

14.00-14.45

15.00-15-45



	4 гр.

	3-4 год 
	
	6
	
	
	
	
	14.00-14.45 15.00-15.45

16.00-16.45


	
	сьемка на выходе

10.00-10.45
11.00-11.45

12.00-12.45

	пресс-центр

	
	
	3
	
	
	
	
	17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45


	
	

	Всего часов по дням недели:
	5
	
	5
	
	6
	
	6


Место проведения занятий Петропавловская, 17
